Vysledky v ¢lunkovém béhu

Tiida LA
Divky l. misto  Hordkova Nela
2. misto  Podmellova Michaela
3. misto  Krej¢i Magdaléna
Chlapci I.misto  Rychnovsky Mat¢j
2. misto  Novotny Daniel
3. misto  Kiiz Mat¢j
Ttida I.B
Divky 1. - 2. misto Kobercova Katéfina
Smejkalova Tereza
3. misto Bartova Adéla
Chlapci 1.—2. misto Brebera Adam
Macek Ondiej
3. misto Sadovsky Mat¢j
Tiida II.A
Divky 1. misto Markové Lada
2. misto Jiraskova Zuzana
3. misto Bambuskova Lucie

Chlapci 1. misto
2. misto
3. misto

Ttida I1.B

Divky 1. misto
2. misto
3. misto
Chlapci 1. misto
2. misto
3. misto

Jirsa Tadeas
Koutsky Vojtéch
Kubes David

Jandova Klara
Kabelova Karolina
Hacova Lucie

Venzara Ales
Vitek jan
Mudrunka Karel

10,55 m
10,78 m
11,03 m

10,57 m
1091 m
10,99

11,39 m
11,39 m
11,46 m

10,40 m
10,40 m
10,50 m

10,83 m
10,89 m
11,29 m

9,95 m
10,11 m
10,28 m

10,43 m
10,59 m
10,74 m

10,38 m
10,85 m
11,31 m



Ttida I11.A

Divky 1. misto
2. misto
3. misto

1. misto
2. misto
3. misto

Chlapci

Ttida [11.B

Divky 1. misto
2.misto
3. misto

1. misto
2. misto
3. misto

Chlapci

Ttida IV.A

Divky 1. misto
2. misto
3. misto
Chlapci 1. misto
2. misto
3. misto

Ttida IV.B

Divky 1. misto
2. misto
3. misto
Chlapci 1. misto
2. misto
3. misto

Machova Magdaléna
Svatonova Nela
Stérbova Nela

Kucera Petr
Ehm Mat¢j
Hruby Pavel

Hradkova Johana
Sejvlova Martina
Kovarova Michaela

Horacek Radek
Mazura Tomas
Denkstein Richard

Cermakové Kristyna
Vozenilkova Alena
Preislerova Zuzana

Kolenovié¢ David
Korec Adam
Knol Matyas

Uzachovova Sabina
Jiraskova Markéta
Hofmanova Vilma

Sykora Miroslav
Stransky Tomas
Voprsal Vaclav

10,06 m
10,43 m
10,52 m

9,92 m
10,18 m
10,24 m

10,66 m
10,69 m
10,79 m

10,18 m
10,35 m
10,53 m

10,49 m
10,65 m
10,82 m

9,21m
9,61 m
9,71 m

10,40 m
10,86 m
11,09 m

9,69 m
9,78 m
10,14 m



Vysledky hodu medicinbalem

Ttida [LA

Divky

Chlapci

Ttida I.B

Divky

Chlapci

Ttida II.LA

Divky

Chlapci

Ttida I1.B

Divky

1. misto
2. misto
3.-4. misto

1. misto
2. misto
3.-4. misto

1. misto
2. misto
3.-4. misto

1. misto
2. misto
3. misto

1. misto
2.-4. misto

1. misto
2. misto
3. misto

1. misto
2. misto
3.-4. misto

Hlavata Eliska
Bliimelova Adéla
Denksteinova Laura
Havrankova Dora

Dvorak Adam
Rychnovsky Maté;j
Novotny Daniel
Pustéjovsky Tomas

Fiirychova Lucie
Sankotova Petra
Luongové Le Quynh Anh
Seidlova Anna

Poléacek David
Sadovsky Mat¢;
Korec Stépan

Jiraskova Zuzana
Markova Lada
Bradlova Katefina
Vrabelova Monika

Kubes David
Jirsa Tadeas
Koutsky Vojtéch

Holcova Anna
Kacetlova Katefina
Brancurska Lenka
Hacova Lucie

7,10 m
6,20 m
5,90 m
590m

8,00 m
7,60 m
6,60 m
6,60 m

6,80 m
590 m
5,40 m
5,40 m

9,10 m
8,90 m
7,20 m

8,70 m
6,80 m
6,80 m
6,80 m

8,30 m
7,90 m
7,80 m

7,80 m
7,50 m
7,20 m
7,20 m



Chlapci

Ttida III.A

Divky

Chlapci

Ttida [11.B

Divky

Chlapci

Ttida IV.A

Divky

Chlapci

Ttida IV.B

Divky

Chlapci

1
2
3

1
2

3.-5. misto

—

—

—

—

—

[a—y

[a—y

. misto
. misto
. misto

. misto
. misto

. misto
. misto
. misto

. misto
. misto
. misto

. misto
. misto
. misto

. misto
. misto
. misto

. misto
. misto
. misto

. misto
. misto
. misto

. misto
. misto
. misto

Kratochvil Vit
Vitek Jan
Venzara Ales

Miéchova Magdaléna
Hlouskova Olga
Svatonova Nela
Vrsanska Viktorie
Kucerova Mariana

Ehm Mat¢j
Kucera Petr
Ficek Jan

Sadovska Barbora
Hradkova Johana
Koni¢kova Pavla

Matéjka Jakub
Foniok Petr
Nejezchleb Lukas

PospiSilova Anna
Kopecké Barbora
Bibenova Klara

Kolenovié¢ David
Knol Maty4as
Korec Adam

Jiraskova Markéta
UZachova Sabina
Bandzuchova Tereza

Moravek Vaclav
Dvoracek Daniel
Sykora Miroslav

7,70 m
7,00 m
6,80 m

8,90 m
8,20 m
7,70 m
7,70 m
7,70 m

11,00 m
9,90 m
8,30 m

6,90 m
6,70 m
6,40 m

9,20m
8,80 m
8,30 m

8,90 m
8,60 m
7,40 m

15,20 m
9,20 m
8,60 m

8,20 m
8,00 m
7,50 m

12,80 m
12,00 m
11,40 m



Vvsledky turnaje smisenvch druZstev v rinqu

Prvni skupina: 1. misto 2 A
2. misto 1.B
3. misto 2.B
4. misto 1L.A

Druha skupina: 1. misto 4.A
2. misto 4.B
3. misto 3.A
4. misto 3.B

Vysledky fotbalového turnaje chlapcu

1. misto 1.B
2. misto 2. A
3. misto 2. B
4. msito 1. A

Prvni skupina:

Druhé skupina: 1. misto 4. B
.misto 4. A
.msito 3.B
.misto 3. A

EENVS I )

Vvsledky turnaje divek v prehazované

1. misto 2. A
2. misto 2. B
3. misto1. B
4. misto 1. A

Prvni skupina:

Druha skupina: 1. misto 3. A
.misto 4. B
.msito 4. A
.misto 3.B
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Skok z mista

Prima + sekunda

Chlapci:

1. Kubes David 2.A 229cm

2. Jirsa Tadeas 2.A 224cm

3. Kavicka Petr 2.A 220cm
Vitek Jan 2.B 220cm

Divky:

1. Jandova Klara 2.B 225cm

2. Jiraskova Zuzana 2.A 224cm
3. Kacetlova Katetina 2.B 214cm
Tercie + kvarta

Chlapci:

1. Kolenovi¢ David 4.A 249cm
2. Morévek Vaclav 4.B 240cm
3. Sykora Miroslav 4.B 235cm
Horé4cek Radek 3.B 235cm
Divky:

1. Méachova Magda 3.A 216cm
2. Nezvedova Aneta 4.B 215cm

Herelova Simona 3.B 215cm



